株 主 各 位

2019年６月６日

日 立 化 成 株 式 会 社

取 締 役
丸 山 寿

執行役社長

「第 70回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

 2019 年５月 31 日付で当社ウェブサイトに掲載し、また、同年６月３日付でご送付しておりま

す「第 70回定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部修正すべき事項がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】(下線部は、修正箇所を示します。)

「第 70回定時株主総会招集ご通知」30ページ

事業報告

１ 当社グループの現況に関する事項

10.重要な親会社及び子会社の状況

(2)重要な子会社の状況

日立化成(中国)投資有限公司の資本金

修正前 修正後

874,456千RMB 1,109,478千RMB

以 上